UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐỨC THỌ

Số:              /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đức Thọ, ngày             tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký

Của Đ/c Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện Đức Thọ

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tiếp nhận cán bộ và bổ nhiệm chức danh Phó Trưởng phòng Tư pháp

đối với ông Bùi Quang Thiết, Phó Chủ tịch UBND Thị Trấn Đức Thọ.

Uỷ ban nhân dân huyện Đức Thọ xin trân trọng thông báo chức danh chữ ký

của ông Bùi Quang Thiết – Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện để các cơ quan, đơn

vị biết, liên hệ công tác.

Chữ ký của Ông Bùi Quang Thiết

        Số điện thoại DĐ: 0915.406.615

                   Chữ ký 1.                                    Chữ ký  2.

  Nơi nhận:
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp Tỉnh;

- UBND các Huyện, Thành phố, Thị xã;

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phòng, Ban, Ngành,  Đoàn thể cấp huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT (đăng cổng TTĐT huyện);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ VĂN PHÕNG

                   Trần Cao Lương

		2023-09-06T16:23:08+0700

		2023-09-06T16:43:40+0700

		2023-09-06T16:44:21+0700

		2023-09-06T16:44:53+0700

		2023-09-06T16:45:29+0700

		2023-09-06T16:45:30+0700